Oraz znaczny wybór kaszmirów francuzkich z Roubaix, które sprzedaje po najprzystępniejszych cenach, bo poczynając od 95 kop zawsze podwójnej dwulokciowej szerokości. 1—3 — 2650 —

## KANTOR BANKIERSKI MAURYCEGO NELKEN

w Warszawie w St. Petersburgu
na Krakow.-Przedm. Nr 77. na Newskim Prospekie Nr 14.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Marca 1875 roku odbędzie się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5% pożyczki Premjowej drugiej Emissji.

Dla ułatwienia możności nabywania tak pierwszej jak drugiej Emissji, Kantor jako pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na splacanie w ratach, takową sprzedaż ciągle kontynuje. Pierwsze zaliczenie ustanowione jest na rs.

Uprasza się o dokładne adresy. Adres. Drzeworytnia Warszawska Krakowskie-Przedmieście Nr 113. — 2593-1-6

Podpisany Rejent przy Sądach Pokoju w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do uchwały Rady familijnej z d. 17 (29) Stycznia r. b. i upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie w d. 12 (24) Lutego 1875 r. do Nru 1952 wydanego, **ruchoomości** pozostałe po ś. p. Józefie Gierymskim, jako to: meble, sprzęt domowe, garderoba, pościel i bielizna, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w dniu 18 Lutego (2 Marca) 1875 r. i dni następnych poczynając od godziny 11ej rano, na gruncie Nieruchomości Nr 1721b (w Szpitalu Ujazdowskim) w Warszawie. Miodowa Nr 10. **Władysław Wydzga** Rejent. — 2513-2-2

**Komora Aleksandrowo,**

niniejszem ogłasza, iż w dniu 24 Lutego (8 Marca) roku bieżącego sprzedawane będą w Aleksandrowie przez publiczną licytację towary skonfiskowane, oszacowane razem na rs.